
EIROPAS CENTRĀLĀS BANKAS LĒMUMS 

(2011. gada 1. decembris) 

par 2012. gadā emitējamo monētu daudzuma apstiprināšanu 

(ECB/2011/21) 

(2011/816/ES) 

EIROPAS CENTRĀLĀS BANKAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši 
tā 128. panta 2. punktu, 

tā kā: 

(1) No 1999. gada 1. janvāra Eiropas Centrālajai bankai 
(ECB) ir ekskluzīvas tiesības apstiprināt euro monētu 
daudzumu, kuru var emitēt dalībvalstis, kuru valūta ir 
euro. 

(2) Dalībvalstis, kuru valūta ir euro, apstiprinājuma saņem 
šanai Eiropas Centrālajā bankā iesniegušas aprēķinus par 
2012. gadā emitējamo euro monētu daudzumu kopā ar 
paskaidrojumiem par prognozēm izmantoto metodiku, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

2012. gadā emitējamo euro monētu daudzuma 
apstiprinājums 

ECB apstiprina šajā tabulā norādīto euro monētu daudzumu, ko 
dalībvalstis, kuru valūta ir euro, emitēs 2012. gadā: 

(milj. EUR) 

Apgrozībai paredzēto monētu emisija un 
kolekcijas monētu 

(nav paredzētas apgrozībai) emisija 2012. 
gadā 

Beļģija 196,0 

Vācija 668,0 

Igaunija 12,7 

Īrija 31,2 

(milj. EUR) 

Apgrozībai paredzēto monētu emisija un 
kolekcijas monētu 

(nav paredzētas apgrozībai) emisija 2012. 
gadā 

Grieķija 25,4 

Spānija 250,0 

Francija 310,0 

Itālija 128,4 

Kipra 13,1 

Luksemburga 35,0 

Malta 10,5 

Nīderlande 63,8 

Austrija 264,0 

Portugāle 28,5 

Slovēnija 26,0 

Slovākija 32,2 

Somija 60,0 

2. pants 

Nobeiguma noteikums 

Šis lēmums adresēts dalībvalstīm, kuru valūta ir euro. 

Frankfurtē pie Mainas, 2011. gada 1. decembrī 

ECB prezidents 

Mario DRAGHI

LV 7.12.2011. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 324/37


